НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ ЗА III 1 И  III 2 ЗА ПЕРИОД ОД 21.04.2020 ДО 24.04.2020
  МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК  
Поговорки и гатанки стр.147
Откриј ја гатанката стр.147

Интерпретација на песната „Кој е најдобар“
„Лисицата и штркот“ стр.103
Анализа басната
МАТЕМАТИКА 
-Разликува 2Д форми според бројот на страните,темињата и правите агли
-Го препознава односот меѓу различните 2Д форми

-Препознава,опишува и прави 3Д форми вклучувајќи пирамиди и призми, истражува како се прави коцка

-Поврзува 2Д и 2Д форми со цртежи на истите

ПРИРОДНИ НАУКИ
-Повторување на сетило за допир и мирис
ОПШТЕСТВО (број на страна од учебник)
· Сообраќајни знаци
МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
· Компаративно,графичко претставување на ритамот и музичките 
Знаци-ноти

ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ
· Скок во височина преку јаже
· Скок во далечина
РАБОТА СО КОМПЈУТЕРИ
   -Вежби-алгоритам 
ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
Вода-Здрава вода за пиење-Планински извор-темпера   
